*Jesus Christus*

- dies natalis quando ponendus sit 4,87–91  
5,115 310 325f. 330 342 370 400f. 410 433  
440 14,261
- die 6 Decembris 5,300
- die 25 Decembris in solsticio hiberno  
5,194 294
- Dionysius Exiguus 5,448
- diversus apud historicos et patres est  
5,110f.
- disputatio in templo Hierosolymarum ae-tate 12 annorum quando fuerit 5,85 302
- fidem an inventurus sit in terris 1,353,98
- funeris ritus 5,65
- genealogia Christi per Matthaeum Lucam-que descripta quam Keplerus conciliavit  
18,171 176,58–68 180,29–31 183,2–4 238,58f.  
324,10f. 504
- im Meßkatalog von 1660 angezeigt  
19,295f.
- verschollen 18,505f.
- humani generis peccata morte luit 1,340
- in Aegypto biennium vixit 5,79
- incarnatio
  - „den aller Welt Kraiß nie beschloß/ der  
ligt in Mariae Schoß“ 12,53 61
  - Keplerus de ea 12,41 52f.
  - Paulus apostolus 12,56
  - totaliter totus 12,53
- Iosephus de eo refert 5,57,5
- logos
  - in plurimis locis extra carnem est 12,54
  - tota plenitudine essentialiter in creaturis  
singulis, quae sunt extra carnem 12,57
  - tota plenitudine habitat in carne locali  
12,57
- Mahometus an is praesenti contextu sit se-quendus 6,518
- ministerii anni post baptismum quot fuerint  
5,134 146 278
- initium quando fuerit 5,153 315
- paschalia festa quot fuerint 5,272f. 275–  
278 312–316 418
- nativitas 5,86
  - annum natalicium ad statuendum argu-  
menta 4 sunt 5,24 76
  - annus natalicus connexus cum aera Iu-  
liana et consulibus et coelo 5,39
  - annus natalicus cur erronee numeratus  
sit 5,15 110–124
  - annus natalicus non ex anno baptismi ac-  
curate investigatur 5,14 98–103 188–  
192
  - annus natalicus warum falsch berechnet  
5,146 192–201
  - Bericht vom Geburtsjahr Christi Kepleri

Jesus Christus

5,127–201  
 census 5,13 76–91 139 183 184  
*De anno natali Christi* Kepleri 5,7–126  
 416  
 de utilitatibus annum exactum scire 5,13–  
 18 148–149  
*De vero anno nativitatis Christi* Kepleri  
 5,295–304  
 epistulae Kepleri cum Calvisio mutuatae  
 5,227–287  
 epistulae Kepleri cum Deckerio mutuatae  
 5,316–344  
 evangelistae circumstantias nativitatis  
 prodiderunt vel omiserunt 5,21–24  
 exactiorem cognitionem hodie habemus  
 5,18–21 150f.  
 Geburt durch große Konjunktion und  
 neuen Stern ausgezeichnet 11.2,234  
 Lucas evangelista annum exactum non  
 tradit 5,23  
 qua die assumenda  
 Deckerii sententia 17,120  
 quo anno assumenda 1,279 4,88–91 5,10–  
 12 25 76 79 89f. 101 104–109 124 132  
 142 151–153 163 180f. 188 190 193 196  
 199 201 228 237 240 287 295 297–300  
 321 327 329f. 334 340 342 344 357–359  
 368 390 405 407 410f. 419 7,486f.  
 14,211.30–32 15,470.43f. 16,52f. 75f.  
 21.2,1,117.24–27 118.30–33 158.19  
 anno Iuliani 41. an ponenda sit 1,360  
 Brenggerus Keplero assentitur  
 16,42.330–332  
 Calvisii sententia 15,473f. 17,121  
 concordantia chronologorum 5,301f.  
 Deckerii sententia 17,120  
 Dionysius Exiguus an annum recte  
 computaverit 16,52  
 historici veteres 5,408  
 Maestlinus quattuor annis eam ante-  
 posuit 1,487 15,371 373 386 409.58  
 418.59–61 17,56 459  
 Pistorii sententia 15,493f.  
 Pistorium quid Keplerus respondeat  
 15,490f.  
 Strahlendorffius de Flavii Iosephii fide  
 17,135  
 Streit zwischen Kepler und Röslin  
 4,112f.  
 ventilata a Keplero est 1,357–390  
 radix Christi 21.1,332 628 629  
 res gestae 5,44 58  
*Notae Kepleri ad epistolam Hafenrefferi*  
 12,49–62 296–303  
 nuptiae mythicae eius cum Adamide

12,240f.  
 omnipraesentia 12,273–276 299 17,346 368  
 Calvinus de ea 12,7  
 Deus filius in creaturis plurima facit et ge-  
 rit 12,54f.  
 ecclesiae catholicae confessio 12,56 60  
 in carne personaliter est, quamvis ea ma-  
 neat suo loco 12,54f.  
 Kepler leugnet sie 17,28  
 Keplerus ad Formulam Concordiae non  
 consentit 17,284  
 Keplerus de ea 12,7  
 Luther über sie 12,58 275  
 poema Kepleri 12,7 306f. 424f. 429  
 glossae Kepleri in id scripti 12,280f.  
 passio 12,14 17 51f. 55  
 quo anno assumenda 5,30 101 145 283–  
 287 304f. 310 317 322 324f. 329 333f.  
 343 350–357 364f. 367–369 393f. 418–  
 421 10,106.19 16,41f. 87f. 224  
 21.2,1,158.31f.  
 aetate Christi 30 annorum 5,19  
 aetate Christi 33 annorum 5,200  
 anno Iuliano 76. 5,99 146 199 272 275  
 291 308 356 419  
 anno Iuliano 78. 5,146  
 anno 15. Tiberii secundum Tertullia-  
 num 5,19  
 anno 18. Tiberii secundum Sulpicium  
 Severum 5,19  
 annus non ex astronomia investigari  
 debet 5,290  
 secundum cyclum Iudaicum Epipha-  
 nius calculat 5,275  
 vernali tempore fuerit 21.2,1,123.41f.  
 welcher Tag 16,107  
 persona Christi  
 Calviniani et Jesuitae de ea minime dis-  
 sentiunt 17,203 204  
 praesens in cena Domini creditus 14,80f.  
 pro Messiah promisso agnoscamus 1,348  
 Proclus in hymno ad Solem eum alloquitur  
 6,364f.  
 resurrectio  
 die 25. Martis 5,419  
 quo anno assumenda 5,19 283 305 331f.  
 resurrectionis dies quando fuerit 4,87f.  
 21.1,401  
 Rhetici de eius adventu sententia 1,93  
 Sol tempore Christi mortui obscuratus est  
 7,510  
 soletur homines quomodo 1,283  
 stella quae apparuit cum is nasceretur  
 1,278–280 324 347  
 stellae novae anni 1604 comparanda est

Jesus Christus

*Jesus Christus*

- I,359  
trigoni ignei redditum sextum indicat I,183  
332 347.20 352.18 359.17 7,488 II.2,74  
234.23ff.  
ubique quomodo sit I,8,460  
Ubiquitätslehre I,2,60 276f. 298 318f. 429  
ubiquitas Keplero nova est doctrina I,7,30  
ubiquitatem nennt Kepler Ketzerei I,7,28  
unio personalis I,2,80 II.2,7 49 52f. 272–274  
278 297f. 309  
Calvinus I,2,7 306  
Eutyches I,2,60 321  
Hunnius I,2,57 307  
Keplerus I,2,52 60 298f.  
Weltende unbestimmt I,5,376  
*Jesus Siae filius (summus pontifex)* I,5,62 II.5  
166 185  
*Jezdegird rex* II.1,327 370  
*Joachim de Floris* I,3,55 486 I,8,102.55  
*Joachimus I. (Brandenburgicus Elector)*  
dies natalis II.2,2,261  
*Joachimus II. (Brandenburgicus Elector)*  
II.2,282.18f. II.2,2,261 275  
Johannes Georgius filius eius est  
II.2,1,28.31  
nativitas II.2,2,259  
*Joachimus (Joachimi Friderici Brandenburgici electoris filius)*  
dies natalis II.2,2,169 296  
*Joachimus Fridericus (Brandenburgicus Elector)*  
dies natalis II.2,2,170  
*Joazarus (summus pontifex)* I,4,90 I,5,66 88 99  
I,115 139 184f. 189  
Herodis affinis et successor Mattheiae I,5,61f.  
164 166 169  
*Jocher, Wilhelm (consiliarius Bavanicus)*  
I,18,64  
*Jöchlänger, Wolfgang (Kanzler)* I,9,487  
Bericht über Auszuweisende I,9,28  
*Jörger von Tollet, Helmhard IX.* I,7,26 102  
497 I,9,53 II.2,2,466.F  
Brief an Kepler I,6,353 I,7,305  
coniugem eius Keplerus exspectat I,7,84  
epistula ei a Keplerlo scripta I,7,411f.  
exemplar Ephemeridum Maestlini petit  
I,7,57  
figuras ab Archimedē non tactas in *Stereometria doliorum* non omitti admonuit  
9,36  
haeres unicus Wolfgangi patris est I,7,46  
Heronis opuscula accepit I,7,59  
Kepler librum *Stereometria doliorum* ei dedicat 9,9 10  
Keplers *Stereometria doliorum* ihm gewid-